Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής στις 19-01-2026 και για όσο διάστημα απαιτηθεί για τον 
περιορισμό των επιπτώσεών της και την αποφυγή της επέκτασής της και της ρύπανσης του 
περιβάλλοντος, όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού συνολικού 
ποσού των δέκα πέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό που 
θα βαρύνει τον Α.Λ.Ε. 2440301001 του 02.05.0072 του προϋπολογισμού 2026. 

Τα υδροφόρα οχήματα που αιτείται η Πυροσβεστική Υπηρεσία για τις ανάγκες του συμβάντος της 
πυρκαγιάς, θα συντονίζονται από την ίδια και θα επιχειρούν υπό τις οδηγίες της .

[...]

Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής στις 19-01-2026 και για όσο διάστημα απαιτηθεί για τον 
περιορισμό των επιπτώσεών της και την αποφυγή της επέκτασής της και της ρύπανσης του 
περιβάλλοντος, όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού συνολικού 
ποσού των δέκα πέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό που 
θα βαρύνει τον Α.Λ.Ε. 2440301001 του 02.05.0072 του προϋπολογισμού 2026. 

Τα υδροφόρα οχήματα που αιτείται η Πυροσβεστική Υπηρεσία για τις ανάγκες του συμβάντος της 
πυρκαγιάς, θα συντονίζονται από την ίδια και θα επιχειρούν υπό τις οδηγίες της.